
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA GENETICA MEDICA. 
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 1723/24



Il Direttore Amministrativo propone:

Premesso che con deliberazione n. 1391 del 22.08.2024 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente Medico, disciplina Genetica Medica.

Dato atto che l’avviso è finalizzato ad assunzioni a tempo determinato e che la relativa graduatoria sarà 
utilizzabile in assenza di graduatoria di concorso pubblico nel medesimo profilo e avrà comunque una 
validità non superiore ad anni due dalla data di approvazione. 

Accertato che per l’avviso pubblico (scaduto in data 14.09.2024), sono pervenute n. 15 domande di 
partecipazione di candidati che, sulla base di quanto dichiarato, risultano ammissibili.

Ritenuto pertanto di procedere all’ammissione dei candidati e alla nomina della commissione 
esaminatrice preposta alla valutazione degli stessi. 

Visto il “Regolamento disciplinante le procedure di reclutamento del personale dipendente con 
assunzione a tempo determinato” approvato con deliberazione n. 2102 del 28.12.2020.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio - Sanitari hanno espresso il parere favorevole
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di ammettere, per quanto nelle premesse indicato, all’avviso pubblico per titoli e colloquio per 
assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente Medico, disciplina Genetica Medica, i candidati 
sottoindicati:

 AFFUSO  REBECCA
 BUSCIGLIO  ANNA
 CALOSCI  DAVIDE
 CARTISANO  FRANCESCA
 CASSADONTE  CARMEN
 FIOCCO  LAURA
 GABBIATO  ILARIA
 GARAU  MARIA LUISA
 GASPARI  TOMMASO FRANCESCO
 GOVONI  VALENTINA
 LOBERTI  LORENZO
 MOZZATO  CHIARA
 PASSAGLIA  LISA
 SPINELLI  ALESSANDRO
 TIRRITO  LAURA



2. di nominare come segue la commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati:

Presidente: 
dr. Fiorin Francesco: Direttore Dipartimento della Diagnostica - ULSS n. 8 Berica

Componenti:
dr.ssa Zuccarello Daniela: Dirigente Medico U.O.S.D. Diagnostica Genetica- Genomica - ULSS 
n. 8 Berica 
dr.ssa Fumini Valentina: Dirigente Medico U.O.S.D. Diagnostica Genetica- Genomica - ULSS 
8 n. Berica 

Segretario: 
dr.ssa Tombolan Nicole: Collaboratore Amministrativo Professionale – Area dei Professionisti 
della Salute e dei Funzionari ULSS n. 8 Berica (o altro nominativo che verrà individuato tra il 
personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane);

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Emanuela Zilli)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2024-10-10T16:23:51+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




